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山下第 3遺跡 1
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H5.溝状遺構
|

H6.テ ラス南部
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H5.遺 構検出状況
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山下第 3遺跡 2

1号集石
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山下第 3遺跡 3

土器出土状況
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山下第 3遺跡 4

3号集石

4号集石
③

5号集石
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山下第 3遺跡 5

落し穴

落し穴 (逆茂木)
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山下第 3追跡出土土器
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山下第 3遣跡出上遺物
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報  告 圭日 抄 録
ふ り が な くるまざか 。やましたいせきぐん くるまざかだい 1。 2・ 3いせき やましただい 1・ 2・ 3いせき
圭 名 車坂・山下遺跡群 車坂第 1・ 2・ 3遺跡 山下第 1・ 2・ 3遺跡
副  書  名 宮崎広域都市計画事業 車坂 。山下土地区画整理事業に伴う遺跡調査報告書
巻 次

シ リ ー ズ 名

シリーズ番号

編 著 者 名

編 集 機 関 宮崎市教育委員会

所 在 地 〒880宮崎県宮崎市橘通西一丁目1番 1号 TEL(o985)25-2Hユ
発 行 年 月 日 西暦 1997年 3月
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ふ り が な
所 在 地

コ ー  ド
北 緯 東 緯 調査期間

調査面積

(m2)
調査原因

市町村 遺跡番号

車坂第 1遺跡

(現在

学園木花台桜 1丁目)

禁
字

【
鰤

一
中

辞
崎

か加

斡
宮

(現在

学園木花台桜 2丁 目)

45201

31度

49分

21秒

131度

25分

27秒

19900906～

19901130
2,200

区画整理

事  業

車坂第2遺跡

31度

49分

20秒

31度

49分

22秒

131度

25分

19秒

度

分

秒

19920224-

19920331

車坂第 3遺跡
19930706^―

19931013
1,040

山下第 1遺跡

45201

31度

49分

21秒

131度

25分

8秒

19891211^―

19900302
3,450

山下第 2遺 跡

31度

49分

25秒

31度

49分

24秒

131度

24分

57秒

19921210～

19930223
2,170

山下第 3遺跡

131度

24分

54秒

19941108-

19941227
2,210

所 収 遺 跡 名 種 主 な時 代 主 な遺構 主 な遺 物 特 記事 項

車坂第 1遺跡
集 落

散  布  地
弥    生
縄    文
弥    生
縄    文

住  居  址
集 石

弥生土器、石器

縄文土器、石器

車坂第 2遺跡
集 落

散  布  地
集 落

散  布  地

住  居  址
集 石

弥生土器、石器

縄文土器、石器

車坂第 3遺跡
弥

縄

生

文

住  居  址
集 石

弥生土器 、石器

縄 文土器 、石器

山下第 1遺跡
集 落

散  布  地
弥

縄

生

文

住  居  址
集 石

弥生土器 、石器

縄 文土器 、石器

山下第 2遺跡
集 落

散  布  地
散  布  地

弥

縄

生

文

住  居  址
集    石
集 石

縄 文土器 、石器

山下第 3遺跡 縄 文 縄 文土器 、石器
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車 坂 。山 下 遺 跡 群

車坂第 1・ 2・ 3遺跡
山下第 1・ 2・ 3遺跡
宮崎広域都市計画事業 車坂・山下土地区画

整 理 事 業 に 伴 う 遺 跡 調 査 報 告 書

平成 9年 3月

発 行 宮崎市教育委員会
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